UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

Flujo de Fondos

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025

Concepto

Rubros de Ingresos
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la

Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y

Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos
Capitulos de Gasto

Servicios Personales

(Cifras en Pesos)

Estimado /
Aprobado

2,913,122,045

0

0

0

0

23,205,633

0

565,052,346

2,324,864,066

0

0
2,913,122,045
2,138,950,751

Devengado

2,384,443,622
0

0

0

0

17,972,492
196,107
347,638,027

2,018,636,996

0

0
1,888,559,215
1,448,370,615

Recaudado /
Pagado

2,384,443,622
0

0

0

0

17,972,492
196,107
347,638,027

2,018,636,996

0

0
1,881,951,192
1,447,445,907

Materiales y Suministros 131,925,107 68,949,845 65,861,135
Servicios Generales 210277905.4 108,133,369 105,623,818
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 402,611,830 233,967,736 233,967,736
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 29,156,452 5,713,414 5,628,359
Inversion Puablica 200,000 22,544,883 22,544,883
Inversiones Financieras y Otras Provisiones 0 0 0
Participaciones y Aportaciones 0 0 0
Deuda Publica 0 879,354 879,354
Total de las operaciones 0 495,884,407 502,492,431

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.




