## UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE CHIHUAHUA Flujo de Fondos Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025 (Cifras en Pesos)

Concepto	Estimado / Aprobado	Devengado	Recaudado / Pagado
Rubros de Ingresos	2,913,122,045	2,384,443,622	2,384,443,622
Impuestos	0	0	0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	0
Contribuciones de Mejoras	0	0	0
Derechos	0	0	0
Productos	23,205,633	17,972,492	17,972,492
Aprovechamientos	0	196,107	196,107
Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos	565,052,346	347,638,027	347,638,027
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	2,324,864,066	2,018,636,996	2,018,636,996
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	0	0	0
Ingresos Derivados de Financiamientos	0	0	0
Capítulos de Gasto	2,913,122,045	1,888,559,215	1,881,951,192
Servicios Personales	2,138,950,751	1,448,370,615	1,447,445,907
Materiales y Suministros	131,925,107	68,949,845	65,861,135
Servicios Generales	210277905.4	108,133,369	105,623,818
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	402,611,830	233,967,736	233,967,736
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles	29,156,452	5,713,414	5,628,359
Inversión Pública	200,000	22,544,883	22,544,883
Inversiones Financieras y Otras Provisiones	0	0	0
Participaciones y Aportaciones	0	0	0
Deuda Pública	0	879,354	879,354
Total de las operaciones	0	495,884,407	502,492,431

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.